Mittelfranken 2014/15

Bezirksklasse Frauen Staffel 2

Eintracht Falkenheim Nurnberg e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 28.09.2014 14:30 230267 TSV Falkenheim ESV Flugelrad I 13:12
Sa. 04.10.2014 16:00 230263 1.FCN Handball Il TSV Falkenheim ZH

Sa. 11.10.2014 14:15 230268 v TSV Falkenheim TV Bad Windsheim 24:11
Sa. 18.10.2014 17:00 230275 HC Cadolzburg Ill TSV Falkenheim 13:28
Sa. 15.11.2014 18:15 230268 TSV Falkenheim SpV Mdgeldorf 11 25:20
So. 23.11.2014 15:15 230460 TSV Wassertriidingen 1882 TSV Falkenheim 5:12
So. 30.11.2014 14:45 230268 TSV Falkenheim TV Biichenbach 15:11
Sa. 06.12.2014 20:00 230274 TSV 46 Nbg TSV Falkenheim 3:14
S0.11.01.2015 14:00 230266 ESV Flugelrad I TSV Falkenheim 8:10
Fr. 16.01.2015 18:30 230268 v TSV Falkenheim 1.FCN Handball 11 G

Sa. 24.01.2015 16:00 230020 TV Bad Windsheim TSV Falkenheim 6:12
Sa. 31.01.2015 18:00 230268 TSV Falkenheim HC Cadolzburg Il 21:18
Sa. 07.02.2015 16:00 230273 SpV Mdgeldorf 11 TSV Falkenheim 19:20
Sa. 28.02.2015 15:00 230268 TSV Falkenheim TSV Wassertridingen 1882 29:4
So. 08.03.2015 15:15 230021 TV Blichenbach TSV Falkenheim 12:21
So0.15.03.2015 12:30 230268 TSV Falkenheim TSV 46 Nbg 17:8
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Hallenverzeichnis

230020

230021

230263

230266

230267

230268

230273

230274

230275

230460

Bad Windsheim, Schulzentrum
Galgenbuckweg 8, 91438 Bad Windsheim

Bichenbach, Schulturnhalle

Dr. Rudolf-Faulhaber-Str. 1, 91186 Blichenbach
Nirnberg, 1. FCN-Halle

Valznerweiherstr.200, 90480 Niirnberg

Nirnberg, ESV Fligelrad
Finkenbrunn 145 , 90469 Nurnberg

Nurnberg, Geschwister-Scholl-Realschule
Muggenhofer Str. 122, 90429 Nurnberg
Nirnberg, Herriedenerhalle

Herriedener StralRe 25, 90449 Nirnberg
Nirnberg, Spvgg Mogeldorf
Dientzenhoferstr. 26, 90480 Niirnberg

Nirnberg, TSV 46 Sporthalle
Fuggerstr. 11, 90439 Nurnberg

Nurnberg, Sportpark Schweinau
Daimlerstr. 71 , 90441 Nurnberg

Wassertriidingen, Hesselberghalle
Erlenweg 2- 5, 91717 Wassertriidingen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Mittelfranken 2014/15

Bezirksklasse Frauen Staffel 2

Eintracht Falkenheim Nurnberg e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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